
 

Talentová soutěž  

UKAŽ, CO UMÍŠ! – ONLINE 

 

Dne 9. prosince 2021 se uskutečnil již 5. ročník talentové 
soutěže UKAŽ, CO UMÍŠ. Vzhledem k vládním 
opatřením ČR v souvislosti s výskytem nemoci Covid-19, 
se soutěž konala již druhým rokem online formou. Soutěže 
se mohly zúčastnit děti a mládež ve věku od 6 do 20 let 
z celého Moravskoslezského kraje a ukázat tak svůj talent. 
Přihlásit se bylo možné s jakýmkoliv vystoupením a to 
formou videonahrávky. 

Během soutěže odborná porota zhlédla krásných 23 
různorodých vystoupení, od zpěvu, hry na hudební 
nástroje, různé styly tance, až po divadelní vystoupení. 
Celkem se do soutěže zapojilo a vystoupilo 96 dětí. 
Porota, která byla vybrána, se v úvodu akce představila a 
sdělila, jaké zaměření bude hodnotit. V závěru soutěže 
porota vyhlásila první tři místa a udělila i cenu sympatie, 
cenu poroty a zvláštní ocenění talentu. Vítězům byly 
předány hodnotné ceny a diplomy. Všichni účastníci 
obdrželi i malou cenu účasti.  

 

Akce je pořádána pro děti z nestátních neziskových organizací, dětských domovů, 
nízkoprahových zařízení, spolků, ale také ze základních a středních škol. Ve spolupráci 
s organizacemi z Opavy, Vítkova, Krnova, Ostravy a Havířova došlo k oslovení těchto dětí a 
zapojení do soutěže.  

Poděkování patří sponzorům, díky kterým mohla být tato soutěž uspořádána, a to jsou: 
Ministerstvo kultury, Statutární město Opava, VZP Pojišťovna, Zahradnictví Pasič, VPS 
palety, Bombus energy, Subaru Opava a Insportline. 

Akce byla podpořena grantem z Norských fondů 2014 – 2021. 

Průběh celé akce byl zaznamenán na videozáznam. Krátký sestřih záznamu a fotky z průběhu 
dne budou k vidění na webových stránkách organizace: www.opava.eurotopia.cz.  
 

 

 

 

 



[image: C:\Users\eurotopia\Dropbox\ZZZ OSTATNÍ\Soutěže\UKAŽ, CO UMÍŠ\2021\loga\logo město opava.jpg][image: C:\Users\eurotopia\Dropbox\ZZZ OSTATNÍ\Soutěže\UKAŽ, CO UMÍŠ\2021\loga\logo kultura.jpg][image: C:\Users\EUROTO~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa5132.30110\Norway_grants\PNG\Norway_grants.png][image: C:\Users\eurotopia\Desktop\logo EUROTOPIA 20 let\EUROTOPIA-CZ_logo_20-let.jpg]

Talentová soutěž 

[bookmark: _GoBack]UKAŽ, CO UMÍŠ! – ONLINE



[image: ]Dne 9. prosince 2021 se uskutečnil již 5. ročník talentové soutěže UKAŽ, CO UMÍŠ. Vzhledem k vládním opatřením ČR v souvislosti s výskytem nemoci Covid-19, se soutěž konala již druhým rokem online formou. Soutěže se mohly zúčastnit děti a mládež ve věku od 6 do 20 let z celého Moravskoslezského kraje a ukázat tak svůj talent. Přihlásit se bylo možné s jakýmkoliv vystoupením a to formou videonahrávky.

Během soutěže odborná porota zhlédla krásných 23 různorodých vystoupení, od zpěvu, hry na hudební nástroje, různé styly tance, až po divadelní vystoupení. Celkem se do soutěže zapojilo a vystoupilo 96 dětí. Porota, která byla vybrána, se v úvodu akce představila a sdělila, jaké zaměření bude hodnotit. V závěru soutěže porota vyhlásila první tři místa a udělila i cenu sympatie, cenu poroty a zvláštní ocenění talentu. Vítězům byly předány hodnotné ceny a diplomy. Všichni účastníci obdrželi i malou cenu účasti. 



Akce je pořádána pro děti z nestátních neziskových organizací, dětských domovů, nízkoprahových zařízení, spolků, ale také ze základních a středních škol. Ve spolupráci s organizacemi z Opavy, Vítkova, Krnova, Ostravy a Havířova došlo k oslovení těchto dětí a zapojení do soutěže. 

Poděkování patří sponzorům, díky kterým mohla být tato soutěž uspořádána, a to jsou: Ministerstvo kultury, Statutární město Opava, VZP Pojišťovna, Zahradnictví Pasič, VPS palety, Bombus energy, Subaru Opava a Insportline.

Akce byla podpořena grantem z Norských fondů 2014 – 2021.

Průběh celé akce byl zaznamenán na videozáznam. Krátký sestřih záznamu a fotky z průběhu dne budou k vidění na webových stránkách organizace: www.opava.eurotopia.cz. 

[image: C:\Users\42077\Desktop\Ukaž co umíš\foto porota k tiskové zprávě.jpg]

[image: C:\Users\42077\Desktop\IMG_20211219_203400.jpg]





image1.png



image2.jpeg



image3.jpeg



image4.jpeg



image5.jpeg



image6.png



image7.jpeg



